
Návrh komunikací
délka v y u ž i t í :

ozn. m
zem./les. 
technika

cyklo 
trasa

rekreační 
procházky

poznámka

silnice
K1 1 515 v v v spojení do Smilovic
K2 1 466 v v v spojení do Vinařic
K3 209 v přeložka silnice
celkem 3 190

polní a lesní cesty
C1 1 249 v zokruhování podél lesa
C2 366 v v v propojení cest
C3 573 v v propojení cest
C4 484 v v v propojení cest
C5 1 130 v v S-J horní cesta
C6 369 v zpřístupnění sušárny
C7 981 v v v cesta do Perného
C8 415 v v v propojení cest
C9 107 v odbočka k polnostem
C10 205 v odbočka k polnostem
C11 252 v propojení cest
C12 280 v v propojení cest
C13 436 v v propojení cest
C14 82 v v propojení cest
C15 362 v v propojení cest
C16 406 v v obnova cesty
C17 211 v propojení cest
C18 407 v obnova cesty
C19 71 v propojení cest
C20 208 v v propojení cest
C21 590 v v obnova cesty Ro čov - Br ůdek
C22 403 v v zpřístupnění zahrádek
C23 134 v v obnova cesty v zahr. osadě
C24 858 v v obnova cesty
C25 284 v v propojení cest
C26 126 v propojení cest u Pekačovic skály
C27 1 367 v v cesta do Úlovic podél potoka
C28 306 v obnova cesty
C29 283 v obnova cesty
C30 892 v v protažení cesty k silnici
C31 238 v v propojení cest
C32 463 v v propojení cest
C33 95 v v propojení cest
C34 641 v protažení cesty k silnici
C35 452 v v propojení cest
C36 522 v v propojení cest
C37 633 v v propojení cest
C38 96 v zkratka u nepřehledné zatáčky
C39 919 v obnova cesty
C40 538 v v obnova cesty
C41 1 048 v v v obnova cesty podél sochy do Úlovic
celkem 19 482

ke str.11 



1.  Územní plán Ro čov ARCHITEKRURA * PROJEKTY      Ing. arch. Karel Chlouba

M
ož

no
sti

 vy
už

ití 

po
lyf

un
k č

ní
ch

 p
loc

h 

re
kre

ace
 in

d ivi
du

áln
í

by
dle

ní n
ízk

op
od

l a
žn

í (r
od

. d
om

ky
)

by
dle

ní, s
luž

by, 
dr

ob
n

é p
od

n ikán
í

vý
ro

ba
 (p

r ů
m

ys
lov

á 
i z

em
ě
dě

lsk
á)

druhy využití Ri B S V poznámka, p říklady
přírodní prvky:

zeleň vysoká � � � �

zahrady � � �  - 
druhy bydlení

trvalé bydlení v rod. domcích  - � �  - 
chov dom. zvířat pro samozásobení � � � �

trvalé bydlení v bytových domech  - 2) 2)  - 2) při dodržení prostorových podmínek
chalupaření - rekreační bydlení 2) � �  - 

chaty (pro rodinou rekreaci) �  -  -  - 
 ubytovací zařízení (penziony ap.)  -  - �  - 

provozy hygienicky neobtěžující okolí:
úřady, pošty, kanceláře  - � � 3) 3) možné firemní kanceláře

prodejny  - � � �

školy  -  - �  - 
sportovní plochy  -  - �  - 

zdravotnické, sociální zař.  - � �  - 
služby a dílny nehlučné, bez zápachu  - � � � kadeřník, mandl ...

řadové  garáže osobních aut  (I. skup.)  - � � � osobní, dodávky, jednostopá v.
benzínové pumpy  -  - � �

sklady  o tvaru rod. domku či klas. stodoly  - � � �

sklady  halové  -  -  - �

nekryté autobazary  -  -  - �

provozy obtěžující okolí:
restaurace, společenské a kulturní zař.  -  - 1) � 1)  za podmínky hlukové izolace dle ČSN

hlučné živnostenské dílny  -  -  - � truhlárny, zámečny, apod.
hromadné garáže nákl. vozidel, II. a III. sk.  -  -  - � nákladní a., autobusy, zemědělská t.

opravny osobních aut do 3 prac. stání  -  - � �

opravny nákladních aut a zeměd. tech.  -  -  - �

výroba
zemědělská rostlinná výroba  -  -  - � pokud vyhoví odstup od ploch bydlení dle výpočtu hluku ap.

zemědělská živočišná výroba  -  -  - � pokud vyhoví odstup od ploch bydlení dle výpočtu
průmyslová výroba  -  -  - � pokud vyhoví odstup od ploch bydlení dle výpočtu

využití ploch         � hlavní, přípustné

� podmínečně přípustné

 - nepřípustné

ke str.24



Výčet navržených ploch 
písmeny (na 2. pozici) jsou označeny již zastavěné plochy
čísly (na 2. pozici) jsou označeny zastavitelnéné plochy
oznac využití ha poznámka
veřejná prostranství
P návrh veřejného prostranství 0,009
P1 návrh veřejného prostranství 0,153
P2 návrh veřejného prostranství 0,086
P3 návrh veřejného prostranství 0,301
P4 návrh veřejného prostranství 0,070
P5 návrh veřejného prostranství 0,014 dle původního Úpnu
DH dětské hřiště 0,011
ZP1 park 0,776
ZP2 park 0,057
ZP3 park 0,483
ZP4 park 0,079
bydlení
B>2 bydlení nad 2 NP 0,035 12 BJ.
B>2 bydlení nad 2 NP 0,051 3 objekty býv. OÚNZ
Ba bydlení - RD 0,061
Bb bydlení - RD 0,070
Bc bydlení - RD 0,146
Bd bydlení - RD 0,041
B1 bydlení - RD 0,539
B2 bydlení - RD 0,869
B3 bydlení - RD 0,815
B4 bydlení - RD 0,125
B5 bydlení - RD 0,242
B6 bydlení - RD 0,199
B7 bydlení - RD 0,587
B8 bydlení - RD 0,235
B9 bydlení - RD 0,222
B10 bydlení - RD 0,040
B11 bydlení - RD 1,283
B12 bydlení - RD 0,205
B13 bydlení - RD 0,431
smíšená území
S smíšené obytné původní zástavba - Ročov
Sú smíšené obytné původní zástavba - Úlovice
Sa smíšené obytné 1,053
Sb smíšené obytné 0,605
Sb smíšené obytné 1,129
Sc smíšené obytné 0,595
Sd smíšené obytné 0,370
Se smíšené obytné 0,333
Sf smíšené obytné 0,530
Sg smíšené obytné 0,138 sklepy
Sh smíšené obytné 0,132 býv. pivovar
Si smíšené obytné 0,348
Sj smíšené obytné 0,372 bydlení
Sk smíšené obytné 0,465 klášter
S1 smíšené obytné 0,688
S2 smíšené obytné 0,528
výroba
Vú výroba a sklady 0,258
V2 výroba a sklady 3,885
V3 výroba a sklady 0,360
V3 výroba a sklady 0,140
V4 výroba a sklady 1,015
V5 výroba a sklady 0,403



V6 výroba a sklady 0,224
technická infrastruktura
ČOV čistírna odpadních vod 0,136
rekreace 
R-a rekreace 0,443 koupaliště
R-b rekreace 0,345 koupaliště
RH rekreace 0,294 hromadná rekreace
individuální rekreace
Ri-a rekreace 1,204 rekreační domky
Ri-b rekreace 0,657 rekreační domky
Ri1 rekreace 0,523 chatová nebo zahrádkářská osada
Ri2 rekreace 1,408 chatová nebo zahrádkářská osada
Ri3 rekreace 2,311 chatová nebo zahrádkářská osada
Ri4 rekreace 1,447 chatová nebo zahrádkářská osada
Ri5 rekreace 2,095 chatová nebo zahrádkářská osada
Ri6 rekreace 0,571 rekreační domky nebo chaty
Ri7 rekreace 0,352 rekreační domky
Ri8 rekreace 0,323 rekreační domky
Ri9 rekreace 0,210 rekreační domky
vodní plochy
W 1 rybník 1,199
W 2 rybník 0,872
protipovodňová opatření
Hr protipovodňová hráz
Hú protipovodňová hráz
lesy
L1 lesy zvláštního určení (§ 8) - návrh 0,809 plochy ÚSES a IP
L2 lesy zvláštního určení (§ 8) - návrh 4,740 plochy ÚSES a IP
L3 lesy zvláštního určení (§ 8) - návrh 7,347 plochy ÚSES a IP
L4 lesy ochranné (§7) - návrh 2,318 nové plochy lesa
L5 lesy ochranné (§7) - návrh 3,013 nové plochy lesa
L6 lesy zvláštního určení (§ 8) - návrh 0,505 plochy ÚSES a IP
L7 lesy ochranné (§7) - návrh 26,416 nové plochy lesa
L8 lesy ochranné (§7) - návrh 8,762 nové plochy lesa
L9 lesy zvláštního určení (§ 8) - návrh 0,316 plochy ÚSES a IP
L10 lesy zvláštního určení (§ 8) - návrh 16,370 plochy ÚSES a IP
L11 lesy zvláštního určení (§ 8) - návrh 2,540 plochy ÚSES a IP
L12 lesy zvláštního určení (§ 8) - návrh 34,344 plochy ÚSES a IP
L13 lesy zvláštního určení (§ 8) - návrh 15,020 plochy ÚSES a IP
L14 lesy ochranné (§7) - návrh 4,599 nové plochy lesa
L15 lesy ochranné (§7) - návrh 1,865 nové plochy lesa
L16 lesy ochranné (§7) - návrh 0,510 nové plochy lesa
L17 lesy zvláštního určení (§ 8) - návrh 4,321 plochy ÚSES a IP

lesy ochranné (§7) - návrh 172,100 změna kategorie stávajícího lesa
vysoká zele ň

z1 vysoká zeleň 0,202
z2 vysoká zeleň 0,036
z3 vysoká zeleň 0,333
z4 vysoká zeleň 0,072
z5 vysoká zeleň 0,085
z6 vysoká zeleň 0,571
z8 vysoká zeleň 0,103
z9 vysoká zeleň 0,049
z10 vysoká zeleň 0,223

vysoká zeleň ostatní - bez značky

Doporučečné plochy luk a pastvin 131,36 třída ochr. ZPF = 5 a 0, sklon nad 27%
přípustná výstavba chmelnic 212,06

ke str.24



Soupis architektonicky hodnotných objekt ů Ročov, Dol. Ročov, Břínkov, Úlovice
kvalita název vyuziti KU PARCELA
památka kostel narození Panny Marie kostel Dol. Ročov -2

klášter 0 Dol. Ročov -1/1
socha sv. Nepomuckého socha Dol. Ročov 104/5
pivovar pila Dol. Ročov -13/1
socha P. Marie socha H. Ročov 703/1
kaplíčka sv. Vojt ěcha kaplička H. Ročov 75/12

drobná architektura pomník pomník H. Ročov 703/1
pomník pomník H. Ročov 703/1
pomník pomník H. Ročov 703/1
pomník pomník H. Ročov 706/1
křížek křížek H. Ročov 715/1
křížek křížek Úlovice 179/1
socha sv. Jana Křtitele socha Úlovice 295/3
zvonička Úlovice 534/3
křížek křížek Úlovice 534/5

hodnotná architektura márnice márnice Břínkov -80
kaple 0 Břínkov -54
RD bydlení H. Ročov -33
sýpka z 1. republiky 0 H. Ročov -3
panský statek sklad H. Ročov -13/1
panský statek 0 H. Ročov -13/1
panský statek 0 H. Ročov -13/1
sklad sklad H. Ročov 447/4
kostel kostel H. Ročov -45/1
škola kostel H. Ročov -47/2
kaple kaple Úlovice -67
sýpky z 1. republiky sklad Úlovice -25/1

hodnotná historicky cihelný komín 0 Břínkov -71
stodola 0 Dol. Ročov -9
sklepní klenby 0 Dol. Ročov 18
sušárna Frice 0 H. Ročov -122

lidová architektura sklad sklad Břínkov -47
chalupa chalupa Břínkov -24
chalupa bydlení Břínkov -23
chalupa chalupa Břínkov -22
lidová architektura bydlení Břínkov -66/1
chalupa 0 H. Ročov -148
chalupa chalupa H. Ročov -133
chalupa chalupa H. Ročov -132
chalupa bydlení H. Ročov -130
chalupa bydlení H. Ročov -118
chalupa hospoda H. Ročov -112
chalupa 0 H. Ročov -81
sklad sklad H. Ročov -40
chalupa, část hrázděná chalupa H. Ročov -31
sklad sklad H. Ročov 2
chalupa chalupa H. Ročov -5, -4
chalupa chalupa Úlovice -65
chalupa chalupa Úlovice -53
chalupa bydlení Úlovice -52
chalupa chalupa Úlovice -51
chalupa chalupa Úlovice -48
chalupa sklad Úlovice -48
chalupa bydlení Úlovice -17
chalupa chalupa Úlovice -13
chalupa chalupa Úlovice -12
chalupa chalupa Úlovice -11
chalupa chalupa Úlovice -41/1+2

ke str.35



Výpočet znečišt ění navržené ČOV Ročov 

počet EO  množství vod BSK5 BSK5 NL NL CHSK CHSK

l/os.den kg/den t/rok kg/den t/rok kg/den t/rok

100

Ročov (H+D)
553 55,30 33,18 12,11 30,42 11,10 60,83 22,20

výhled 600 60,00 36,00 13,14 33,00 12,05 66,00 24,09

Úlovice
60 6,00 3,60 1,31 3,30 1,20 6,60 2,41

výhled 70 7,00 4,20 1,53 3,85 1,41 7,70 2,81
Břínkov

45 2,70 2,70 0,99 2,48 0,90 4,95 1,81
výhled 55 3,30 3,30 1,20 3,03 1,10 6,05 2,21
celkem sou č 64,00 39,48 36,19 72,38
celkem výhl 70,30 43,50 39,88 79,75

odbourané zne čišt ění  při účinnosti 95 %  p ři účinnosti 90 %  p ři účinnosti 80 %
Ročov (H+D)  31,52 11,505 27,37 9,991 48,66 17,762

34,20 12,483 29,70 10,841 52,80 19,272
Úlovice 3,42 1,248 2,97 1,084 5,28 1,927

3,99 1,456 3,47 1,265 6,16 2,248
Břínkov 2,57 0,936 2,23 0,813 3,96 1,445

3,14 1,144 2,72 0,994 4,84 1,767

zbytkové zne čišt ění  při účinnosti 95 %  p ři účinnosti 90 %  p ři účinnosti 80 %
Ročov (H+D) 1,659 0,605535 3,0415 1,110148 12,166 4,44059

1,8 0,657 3,3 1,2045 13,2 4,818
Úlovice 0,18 0,0657 0,33 0,12045 1,32 0,4818

0,21 0,07665 0,385 0,140525 1,54 0,5621
Břínkov 0,135 0,049275 0,2475 0,090338 0,99 0,36135

0,165 0,060225 0,3025 0,110413 1,21 0,44165
celkem odtok. sou časnost 1,974 3,619 14,476
celkem odtok. výhled 2,175 3,9875 15,95

koncentrace na p řítoku
současnost 616,9 565,5 1130,9
výhled 618,8 567,2 1134,4

koncentrace na odtoku
současnost 30,8 56,5 226,2
výhled 30,9 56,7 226,9

Vypracoval : inPROJEKT Louny ENGINEERING, s.r.o., Vladimír Drvota, srpen 2010
ke str. 7



Dešťová kanalizace Ro čov H. a D. 
min. max
stávající nová k. celkem stávající nová k. celkem

délka 1300 3200 4500 m 1300 3200 4500 m
náklady na opravu výstavbu opravu výstavbu

3000 5500 Kč/m 4000 7500 Kč/m
3,9 17,6 22 mil. K č 5,2 24 29 mil. K č

projekt celkem 950 000 Kč 1 800 000 Kč
38% 361 000 Kč 684 000 Kč

ke str. 7



zábor zem ědělského p ůdního fondu ÚPn Ro čov 6/2011

v případě uskutečnění všech přípustných změn v území

zábor 
ZPF

 ° ochrany ZPF

označ.
plocha 

ha
uvnitř 

ZÚ
mimo 

ZÚ
ha

1 2 3 4 5 druh pozemku meliorace parcely ZPF číslo 

bydlení
Ba 0,06 0,06  - 0,06 0,06 zahrada 101/17

Bb 0,07 0,07  - 0,07 0,07 zahrada 101/60

B1 0,53  - 0,53 0,53 0,53 0,00 orná 101/98, 101/25, 101/27

B2 0,68 0,11 0,56 0,68 0,68 orná, zahrada 101/90, 101/92, 101/30, 101/84, 101/66, 101/85, 101/82, 101/57

B3 0,87  - 0,87 0,87 0,32 0,55 orná 353/3, 353/5, 427/2, 430/2, 433/16, 433/15, 433/1, 433/14

B4 0,11  - 0,11 0,11 0,11 orná 439/4, 439/5,

B5 0,22  - 0,22 0,22 0,22 orná, travní porost 439/2, 439/7, 438/9, 439/1

B7 0,89  - 0,89 0,89 0,19 0,70 travní porost 475/1, 475/9

B8 0,24  - 0,24 0,24 0,24 zahrada 34, 30

B9 0,22  - 0,22 0,22 0,06 0,16 zahrada 549/1, 549/21

B10 0,04  - 0,04 0,04 0,00 0,04 zahrada 550/2, 550/1

B11 1,58 0,24 1,35 1,58 0,04 1,54 orná, zahrada 696/1, 697/4, 697/3,

B13 0,42  - 0,42 0,42 0,42 travní porost, zahrada, orná 650/1, 656/2, 58, 640/1, 640/2, 915

smíšené území
S1 0,43  - 0,43 0,43 0,43 orná 88/2, 88/62

S2 0,53  - 0,53 0,53 0,15 0,38 orná, zahrada 86/4, 86/138, 696/1

výroba
V2 3,73  - 3,73 3,73 0,61 3,13 orná 86/176, 86/175, 86/198, 274, 86/177

V3 0,46  - 0,46 0,46 0,46 orná 247/2, 

V4 1,06 0,20 0,86 1,06 1,06 orná, zahrada 46/2, 46/1, 50/2

V5 0,40  - 0,40 0,20 0,20 orná, zahrada 103/16, 101/1, 101/91

V6 0,22  - 0,22 0,22 0,22 orná 101/1, 101/91, 101/93

doprava
K1 0,15  - 0,15 0,15 0,15 travní porost 58/1, 62

K5 až K7 0,41  - 0,41 0,41 0,13 0,14 0,14 orná 88/56, 194/1 

technická infrastruktura
ČOV 0,01  - 0,01
rekreace (povolený zábor ZPF max. 5% z plochy pozem ku)
Ri1 0,02  - 0,02 0,02 0,02 zahrada 30, 481/3, 548/1, 548/3, 482/6

Ri2 0,07  - 0,07 0,07 0,07 zahrada 549/27, 549/25, 549/23, 549/18, 549/1, 549/19, 549/20, 549/16, 549/21

Ri3 0,11  - 0,11 0,11 0,11 orná, zahrada, travní porost
550/1, 550/13, 550/14, 550/15, 550/16, 550/17, 601/5, 550/12, 550/11, 550/10, 550/9, 551/9, 551/8, 551/7, 551/6, 551/5, 551/4, 551/3, 120, 551/2, 551/1, 550/4, 550/5, 322, 550/6, 550/7, 
550/8, 552/1

Ri4 0,07  - 0,07 0,07 0,07 zahrada, orná 586/1, 586/2, 580, 585

Ri5 0,09  - 0,09 0,09 0,09 travní porost, zahrada 353/1, 353/9, 353/8, 353/11, 353/10, 299/11, 399/12, 353/12, 299/10, 298, 297, 288/3, 275/6, 288/1

Ri6 0,03 0,01 0,02 0,03 0,03 travní porost 486/2, 486/3 492

Ri7 0,01  - 0,01 0,01 0,01 travní porost, orná 601/6, 601/4, 540/3

Ri9 0,01  - 0,01 0,01 0,01 orná 524/1

lesy
L1 0,81  - 0,81 0,81 0,81 orná 128/1

L2 1,91  - 1,91 1,88 0,42 1,47 orná, travní porost 309, 310/4, 310/3, 324/3, 333/2, 232/3

L4 0,98  - 0,98 0,72 0,72 orná 80/1

L5 2,27  - 2,27 2,27 2,27 travní porost 513/1, 58/1, 62

L7 25,86 0,26 25,60 25,86 25,86 travní porost, zahrada, orná7,365
131/1, 648/3, 639/19, 653, 524/31, 524/14, 607/2, 609, 524/1, 524/22, 524/15, 525/3, 525/16, 525/15, 525/1, 525/7, 525/10, 526/1, 526/2, 525/1, 525/7, 501, 502/1, 520/1, 520/7, 519/12, 
519/18, 520/5, 519/11, 519/9, 519/7, 519/5, 519/1, 519/2

L8 9,44 0,82 8,63 9,44 9,44 travní porost, zahrada, orná
35/1, 33/1, 639/30, 639/29, 639/28, 106, 639/10, 639/8, 639/32, 30/1, 20, 17, 9/2, 9/8, 9/1, 578, 584, 585, 588, 590/6, 586/1, 586/2, 591/1, 592, 594, 596/4, 596/1, 598/1, 599/1, 600/1, 
601/1, 602/1, 604, 563/1, 563/2, 559/4, 559/13, 559/3, 559/1, 560/1, 560/3

L9 0,06  - 0,06 0,06 0,06 orná 148/8

L11 2,44  - 2,44 orná 195/1, 195/15, 164/11, 164/10

L13 0,53  - 0,53 0,53 0,53 orná 199/1, 199/4

L14 2,85  - 2,85 2,85 2,85 orná, travní porost 606/1, 606/4, 622/2, 

L15 1,84  - 1,84 1,78 1,78 orná 525/4, 525/1m 525/2

L16 0,50  - 0,50 0,50 0,50 zahrada 447/5, 447/10, 447/12, 447/13, 447/14, 447/7, 447/6, 447/2

L17 2,10  - 2,10 1,54 0,02 1,53 orná, travní porost 469/1, 471/1, 457/7, 457/5, 482

vysoká zele ň

z1 0,20  - 0,20 0,20 0,20 orná 101/1, 101/91, 101/93

z2 0,02  - 0,02 0,02 0,02 orná 353/5, 353/3

z3 0,08  - 0,08 0,08 0,04 0,04 orná 353/4, 353/3, 433/14

z5 0,08  - 0,08 0,08 0,08 orná, zahrada 86/4, 86/138, 696/1

z6 0,03  - 0,03 0,03 0,03 orná 86/1

z7 0,23  - 0,23 0,23 0,23 travní porost 353/8 až /11

z8 0,07  - 0,07 0,07 0,07 0,00 orná 698/1, 705/1

z9 0,04  - 0,04 0,05 0,05 zahrada, 46/2

z10 0,03  - 0,03 0,00 x 586/1

vodní plochy
W 1 0,56  - 0,56 0,56 0,56 orná 486/1, 490

W 2 0,87  - 0,87 0,87 0,87 travní porost 142/1

součty 67,55 1,76 65,79 63,99 0,56 3,17 7,21 4,42 48,62

celkem podle využití:
bydlení

5,93 0,48 5,46 5,93 0,00 1,76 1,97 0,42 1,78
smíšené území

0,96 0,00 0,96 0,96 0,00 0,58 0,38 0,00 0,00
výroba

5,25 0,20 5,05 5,25 0,00 0,61 3,13 1,06 0,46
doprava

0,56  - 0,56 0,56 0,00 0,13 0,14 0,00 0,29
technická infrastruktura

0,01  - 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rekreace (povolený zábor ZPF max. 5% z plochy pozemku)

0,42 0,01 0,41 0,42 0,00 0,02 0,00 0,00 0,39
lesy

51,60 1,08 50,52 48,26 0,00 0,00 0,02 2,81 45,43
vysoká zele ň

0,77  - 0,77 0,76 0,00 0,08 0,28 0,12 0,28
vodní plochy

1,43  - 1,43 1,43 0,56 0,00 0,87 0,00 0,00

B
P

E
J

45
60

0,
 4

58
00

, 4
10

10

41
90

1,
 4

19
11

, 4
08

10

43
31

, 4
19

04
, 4

50
11

, 5
28

04
, 4

25
11

, 5
25

04
, 

52
51

4,
 4

19
41

, 4
50

01
, 4

64
01

42
01

1,
 4

25
14

, 4
20

51
, 4

19
14

, 4
25

04
, 4

48
11

, 
52

05
1,

 4
33

41
, 4

19
51

, 4
33

51
, 4

47
12

, 4
30

51

41
95

4,
 4

40
78

, 4
41

77
, 4

31
14

, 4
40

99
, 4

38
15

, 
44

17
7,

 4
30

54
, 4

31
54

, 4
48

51
, 4

30
14

, 4
41

78
, 

44
16

7,
 4

39
29

, 4
19

54
, 4

31
51

, 4
39

39
, 4

37
16

, 
43

04
4,

 4
31

14
, 4

40
68

ke str.13 101

poloha k 
zastavěnému úz.



Seznam soubor ů ve výkresech � automat. legenda

název výkr.
zákl. 
členění

rozvoj 
hodnot 

krajiny a 
urbanizmu

 funkce tech. sít ě VPSaO
Koordin
ační v. 
(limity)

širší vzt. ZPF 

číslo výkresu 1 2 3 4 5 6 7 8
velikost výkr. 2x A1 2x C1 2x C1 2x A1 2x A1 2x C1 A3 A1
měřítko 1:5000 1:5000 1:5000 1:5000 1:5000 1:5000 1:50 000 1:10000
oblast necelé ŘÚ celé ŘÚ celé ŘÚ necelé ŘÚ necelé ŘÚ celé ŘÚ  - celé ŘÚ

R-US-regulák.TAB � �

R-VPSaO.TAB �

R-širší.TAB �

R-širší VUC.TAB �

R-urban druh �

R-domy nad 2NP.TAB �

R-architektura.TAB �

R-domy fce �

R-vrstevnice po 2.TAB � �

R-místopis �

R-názvy vsí � � �

R-KM.TAB � � � � � � �

R-vnitř kresba �

R-fce dnes � �

R-fce N.TAB � �

R-v_prostranství �

R-chmel �

R-les kategorie.TAB �

R-les � �

R-vys zeleň.TAB �

R-vodstvo.TAB � �

R-řeš úz - kú � � � � � � �

R-ZěÚ-intrav � � � � � �

R-ZiÚ a přest.TAB � � �

R-poddolováno.TAB �

sesuvy vše.TAB �

R-USES � � � � �

ZB BR USES �

R-ochrana přír.TAB � �

R-doprava.TAB � � �

R-cyklo-turistické �

R-cesty původní.TAB
R-elektr � �

R-slaboproud.TAB � �

R-plyn.TAB � �

R-vodovod.TAB � �

R-kanal spl.TAB � �

R-kanal dešt.TAB �

R-OP.TAB �

R-meliorace43.TAB � � �

R-ZPF1-2 �

R-ZPF bez ost.TAB �

R-ZPF druhy poz.TAB
R-ZPF druhy poz šraf.TAB �

R-ZPF využití.TAB �

vlastníci (adresář) - 4 soubory �

VUC (adresář) �

leg ploch R.TAB � � �

leg urban R �

leg-domy.TAB �

leg příroda R.TAB � � � �

leg ZPF.TAB �


